
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 10.–17. 3. 2024

Dnes:
● [jen při mši 7.30, na 9. přijde ohlásit V. Mucha] Na agapé připraví ukrajinské ženy sladkosti. My

jim zase budeme moci ve farním sále přispět na nákup léků.
● Křížová cesta ve 14.30 h.
● Setkání akolytů a akolytek od 19.30 ve farní knihovně, od 18 h je setkání nových akolytů.

Setkání Živého růžence je v pondělí po večerní mši svaté.

Setkání dětí a rodičů k přípravě na 1. svaté přijímání bude ve středu od 17.40 po mši svaté pro děti
v kostele.

Postní duchovní obnova farnosti se uskuteční v sobotu 16. 3. Má stejný program dopoledne
i odpoledne, v poledne je mše svatá. Provázet jí bude Radek Gottwald s tématem 7 kroků k dobré
zpovědi. Dopolední část začíná 8.30 křížovou cestou, odpolední v poledne mší svatou.

Úterky u Terky zvou v sobotu na pouť do Svatého Jana pod Skalou. Přihlášky jsou přes Domeček.

Příští neděle
● Klub přátel historie zve na téma “Čtyři ženy Karla IV.” od 15 h do farního sálu;
● Setkání pastorační rady farnosti se koná od 18 h ve Žluté klubovně
● a Pražská synodální kavárna od 19.30 ve farním sklípku.

Farní návštěvní volenka II.: pro letošní postní dobu nabízíme možnost seznámit se s někým novým
z kostela, koho ještě neznáte a domluvit si vzájemnou návštěvu. Je to aktivita dobrovolná, ale věříme, že
může přinést něco dobrého, například získat nové známé nebo přátele, vzájemně se povzbudit ve víře, zjistit
potřeby druhého nebo najít naopak někoho, kdo rád pomůže. Více se o tom dočtete na žlutých papírech,
které najdete u vchodů. Kdo by měl ochotu do toho jít, tak má dvě možnosti:
První: Pokud si chcete “družbu” domluvit sami, můžete se setkat tuto neděli po každé nedělní bohoslužbě
vzadu v kostele u regálů na tiskoviny. Všichni, kdo budou držet v ruce viditelně žlutý lístek, tím dávají najevo,
že jsou ochotni s někým navázat kontakt. Takového člověka oslovte a domluvte se.
Druhá možnost: Pokud chcete, abychom vám pomohli zprostředkovat seznámení, pak můžete vyplnit zadní
stranu žlutého lístku a vložit ho dnes do příslušné krabice u dětské nástěnky.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 10.–17. 3. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

10. 3. Neděle 4. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Evu a Pavla a celé rody
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé Marii a Josefa Rožánkovy a celý rod
Za Kristýnku a požehnání a zdraví v manželském životě

11. 3. Pondělí

6.30
18.30

Za zdraví a Boží vedení pro vnučku Johanku
Za zemřelého manžela a rodiče z obou stran a sourozence

12. 3. Úterý
6.30
18.30

Za Boží ochranu pro Anežku Wangovou
Za mládež

13. 3. Středa Výroční den zvolení papeže Františka
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení pro rodinu Koščových
Za rodinu Mrázkovu, požehnání a pokoj všem rodinám
Za uzdravení a obrácení Antonína

14. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Za Boží ochranu pro Zdeňku Dvořákovou
Za zemřelé manžele Františka a Miladu Karlovy

15. 3. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelé členy rodiny a její uzdravení
Za Adama, Evu a Báru a na úmysl dárce

16. 3. Sobota
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro synovce a jeho rodinu
Za zemřelou Věru Bouzkovou v den jejich narozenin

17. 3. Neděle 5. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za dědečka Jiřího u příležitosti 90. výročí narození
Za Boží milosrdenství a spásu duše paní Jany Čadské
Za zemřelého Václava Hušnera a rodiče z obou stran
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince


